

Cenová nabídka

vypracování projektové dokumentace

Název stavby: *Lesní cesta Mezinská, délka 2.0 km*

Kat. území : *Mezina*

Obec : *Mezina*

Kraj : *Moravskoslezský*

Objednatel : *Lesy ČR, státní podnik*

Zpracovatel : *Lesprojekt Krnov s.r.o., Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov*

Předmět nabídky : *Vypracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby - geodetické, projekční práce, inženýrská činnost, AD dle zadání objednatele.*

Obsah dokumentace: *Polohopisné a výškopisné zaměření v systému S-JTSK a Balt po vyrovnání.
Zkoušky PAU, odvrty, lab. rozborů.
Technická zpráva.
Přehledná situace 1: 25000.
Podélný profil a příčné řezy.
Vzorové příčné řezy, vzor. příčný řez propustu, hosp. přejezdu.
Návrh odvodnění.
Výkaz výměr a položkový rozpočet.
Vyjádření dotčených orgánů a organizací.
Koordinované stanovisko.*

Položky cenové nabídky:

Předmět činnosti	MJ	Počet MJ	Cena za 1 MJ	Celkem
Rekognoskace terénu, doprava	1 hod	8	650	5 200 Kč
Měřické práce - P+V, GNSS, PB, KN, doprava	100 m	20	2500	50 000 Kč
Zkoušky PAU, odvrty, laboratorní rozborů	1 km	2	20000	40 000 Kč
IČ – dokladová část, vyjádření správců sítí, koordinované stanovisko	1 hod	40	650	26 000 Kč
DSP, DPS , technická a výkresová část	1 hod	295	650	191 750 Kč
Výkazy výměr, rozpočet, kompletace, tisky	1 hod	60	650	39 000 Kč
Výkon AD	1 den	4	2500	10 000 Kč
Celkem bez DPH:				361 950 Kč
DPH 21%				76 010 Kč
Celkem s DPH				437 960 Kč

Dílčí plnění navrhuji po předání a převzetí částí díla dle barevného členění tabulky.

V Krnově 01. 10. 2025

Vypracoval: